
U C H W A Ł A NR XXVII/171/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia opłat i taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Złoty Stok, 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Zatwierdza się taryfy  za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok, 

w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązują na 

terenie Gminy Złoty Stok w okresie od 16 maja 2009 r. do 15 maja 2010 r. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 


